



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61418984/821/11430170

10.11.2015

Konu: Hadis Bilgi Yarışması

..... İLÇE KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün  
04/11/2015 tarihli ve 11200440 sayılı yazısı.

Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü Derneği'nin, Türkiye geneli resmi/özel tüm ilkokul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrenci ve öğretmenlerine yönelik olarak; "Hadis Bilgi Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, İlçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere söz konusu yarışmanın gönüllülük esasına göre yapılması uygun görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

5374  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  
12.11-2015  
.....  
Kaymakam

Recep DERNEKBAŞ  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

EK:İlgi yazı ve ekleri (12 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

**DAĞITIM:**

17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)

Nişancıpaşa Mh.Atatürk Blv. No: 36/A Şehzadeler/MANİSA  
Elektronik Ağ: <http://manisa.meb.gov.tr>  
e-posta: yarisma45@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Temel Eğitim Hizmetleri Şb.  
Tel: (0 236) 231 46 08-138  
Faks: (0 236) 231 1251

Sayı: 60

21/10/2015

Konu: Hadis Konulu Bilgi Yarışması

**YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE  
ANKARA**

Sayın Yetkili,

Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü Derneğimiz, gençlerimizi; bedensel ve zihinsel olarak sağlıklı, zinde, milli, manevi ve ahlaki, sosyal ve kültürel değerlere bağlı, çevreye duyarlı, üstün vasıflı, eğitilmiş, kültürlü ve görgülü bireyler olarak yetişmesine katkıda bulunmak; yaratılış gayesini bilen milli kültür ve ahlâk sahibi, ülkesini ve milletini seven bireylerden meydana gelen bir toplumun oluşmasına yardımcı olma misyonuyla 2006 tarihinde kurulmuştur.

Kulübümüz belirtilen hedefler doğrultusunda projeler geliştirmekte olup, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından da desteklenen bu projeler kapsamında gençlerimize yönelik üniversite ve izcilik kampları, sportif faaliyetler ve yarışmalar, ağaç dikme şenliği, yurt içi ve yurt dışı tarihi mekânlar gezisi vb. birçok etkinlikler gerçekleştirmiş ve gerçekleştirmeye devam etmektedir.

Spor ve izcilik faaliyetlerinin yanı sıra gençlik kulübü olarak, Ufka Yolculuk Kültür Yarışmaları adı altında Türkiye geneli ÖSYM sisteminde yarışmalar tertip etmekteyiz. 2013 yılında 100 e yakın gençlik derneğiyle gerçekleştirmiş olduğumuz İlmihal konulu yarışmamıza Türkiye genelinden 87.014 kişi; 2014 yılında ki meal bilgi yarışmamıza ise 175.000 kişi; 2015 yılında ki Son Peygamber (sav) ın hayatı konulu bilgi yarışmamıza ise 265.000 kişi katılmıştır. Bu yılki Türkiye geneli yarışmamızın konusunu ise Hadis olarak gündemimize aldık.

Hadis konulu yarışmamıza temel eğitim öğrencileri A kategorisinde, orta öğrenim öğrencileri ise B kategorisinde katılacaklardır.

Hedefimiz, okuma alışkanlığının istenilen düzeyde olmadığı günümüzde; okuyan, düşünen ve okuduklarıyla hayatına yön veren bireylerin yetişmesine, insanlarımızın sahil kaynaklarla buluşmasına bir nebze de olsa katkı sağlamak ve Peygamber Efendimizin (sav) hadislerinin topluma kazandırılmasını sağlamaktır.

Bu bağlamda genel müdürlüğünüzden;

1- MEB'e bağlı tüm temel eğitim ve orta öğrenimlerde yarışmanın ilan edilmesini ve ekteki proje ortağı derneklerin bu okullarda tanıtım çalışması yapması için imkan sağlanmasını,

2- Yarışmaya başvuru sayılarına bağlı olarak sınav günü temel eğitim ve orta öğrenim kurumlarının sınav yeri olarak kullanılmasına imkan sağlanmasını,

Tensiplerinize arz ederiz.

Ekler:

1. Yarışma Şartnamesi (10 sayfa)
2. Yarışma Afişi

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
23 Ekim 2015
NUMARA: 10806075



## UFKA YOLCULUK KÜLTÜR YARIŞMALARI - 4 HADİS KONULU KİTAP OKUMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

### A. TANIMLAR

#### 1. Yarışma Tanımı

Ufka Yolculuk Kültür Yarışmaları H.1437 / M.2016 yılında Türkiye de Türkçe, Dünya genelinde ise İngilizce dilinde düzenlenecektir. Yarışma Riyâzî's Sâlihîn hadis eserinden yapılacaktır. Yarışma Türkçe dilinde 5 (beş) farklı kategoride, İngilizce dilinde ise tek kategori olmak üzere toplamda 6 (altı) farklı kategori de düzenlenecektir. Sınav yazılı olarak sorulan toplam 100 (yüz) çoktan seçmeli soru ile (test) yarışmacıların sıralaması belirlenecektir.

Yarışmayla ilgili tüm gelişmeler ve ayrıntılar [www.ufkayolculuk.com](http://www.ufkayolculuk.com) web sayfasında yayınlanacaktır. Ayrıca yarışmacılara E-Posta/SMS yolu ile bilgilendirme yapılacaktır.

#### 2. Yarışma Düzenleme Kurulu:

Ufka Yolculuk Kültür Yarışmaları bilgi ve kültür yarışmasını organize eden yetkili üst kuruldur.

#### 3. Yarışma Sınavı:

Ufka Yolculuk Kültür Yarışmalarında ödül almaya hak kazanacak adayları belirlemek için yapılacak bilgi ölçme sınavıdır.

#### 4. Yarışma Sınav Merkezleri:

**Yazılı Sınavlar:** İl yarışma heyetleri 15 veya daha fazla yarışmacının katıldığı bir bölgede gönüllü gözetmen sayısına bağlı olarak yazılı sınavı gerçekleştirir.

**Online Sınavlar:** Online sınava katılacak yarışmacılarımız interneti olan herhangi bir bilgisayar, tablet PC veya akıllı telefonda yarışmaya katılabilecektir.

### B. YARIŞMA ORGANİZASYONU

Yarışma, Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü tarafından organize edilmektedir. Yarışmanın merkezi proje ortağı ise Son Peygamber Platformu'dur. Ayrıca yarışma; sınav merkezi açılacak illerdeki Gençlik Kulüplerinin/Vakıfların/Derneklerin (proje ortağı kulüpler) işbirliği ile organize edilmektedir.

### C. YARIŞMANIN AMACI:

1. Toplumun her kesimini Son Peygamberin (sav) mesajları ile buluşturarak, Allah'ın rızasını kazanmak
2. Toplumda hadis algısı oluşturmak
3. H.143 / M.201 yılı içerisinde Peygamber Efendimizin sav hadislerinin okunmasını ve hayata tatbik edilmesini teşvik amacıyla düzenlenmektedir.

4. Ayrıca, yarışmamız okuma alışkanlığının istenilen düzeyde olmadığı günümüzde; okuyan, düşünen ve okuduklarıyla hayatına yön veren bireylerin yetişmesine, insanlarımızın sađih kaynaklarla buluşmasına bir nebze de olsa katkı sağlamaktır.

#### **D. YARIŞMA KATILIM ŞARTLARI ve BAŞVURU**

##### **1. Kategoriler ve Sorumlu Olunan Konular**

Yarışma 6 (altı) farklı kategoride yapılacaktır. A, B, C, D ve E Kategorileri Türkçe dilinde F kategorisi ise İngilizce dilinde yapılacaktır. Kategorilerin detaylı açıklaması aşağıdadır. Yarışmacılar kategorine göre sorumlu oldukları konularını [www.ufkayolculuk.com](http://www.ufkayolculuk.com) adresinden öğrenebilirler.

**A Kategorisi:** 1 Ocak 2016 tarihi esas alınarak,14 yaşından küçük olanlar, (01.01.2002 tarihinden sonra doğanlar)

**B Kategorisi:** 1 Ocak 2016 tarihi esas alınarak,14 yaşından büyük, 19 yaşından küçük olanlar, (1 Ocak 1997 – 31 Aralık 2001 arası doğanlar)

**C Kategorisi:** 1 Ocak 2016 tarihi esas alınarak,19 yaşından büyük olanlar, (31.12.1996 tarihi ve bu tarihten önce doğanlar)

**D Kategorisi/İhtisas Kategorisi:** Resmi veya fahri din görevlileri (imamlar, müezzinler, Kur'an kursu hocaları, vaizler vs.), ilahiyat mezunları, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri bu kategoride yarışacaklardır. Bu meslek dallarında şu anda çalışan, belirli bir süre çalışmış olan veya emekli olanların tamamı için geçerlidir. Ayrıca kendini bu alanda yeterli gören diğer yarışmacılarımızda bu alanda sınava girebilirler.

NOT: 2 yıllık İlahiyat ön lisans öğrencileri, 2 yıllık İlahiyat ön lisans mezunları, 4 yıllık İlahiyat öğrencileri ve 4 yıllık Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğrencileri bu kategoriye dâhil değildir. Bu kişiler yaşlarına göre uygun kategorilerde yer alacaklardır.

**E Kategorisi:** Yarışmaya Türkçe dilinde online (internet üzerinden) katılacak olanlar bu kategoride yarışacaklardır. Bu kategoride yaş sınırı bulunmamaktadır.

**F Kategorisi:** Yarışmaya İngilizce dilinde online (internet üzerinden) katılacak olanlar. Bu kategoride yaş sınırı bulunmamaktadır.

##### **2. Yarışma Katılım Bilgileri**

Yarışmaya katılmak isteyenlerin, [www.ufkayolculuk.com](http://www.ufkayolculuk.com) adresinde yayınlanmakta olan yarışma başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. (Başvuru formunda alınan bilgiler 3. Şahıslarla paylaşılmayacaktır) Sınava katılım ücretsiz olmakla beraber yarışmacılar kitaplarını kendileri temin edecektir.

Yarışma sınav merkezleri, başvuru yoğunluğuna göre (15 ve üzeri başvuru) belirlenebilecektir. İllerdeki Proje Ortakları sınav merkezi açmaya ve sınav merkezi açılmayan ilçelerdeki yarışmacıları, il sınav merkezine ya da yakın bir ildeki yarışma sınav merkezine yönlendirme konusunda yetkilidir.

Yarışma Sınav Merkezleri, yarışmacılara e-posta ve SMS yolu ile bildirilecektir. Her hâlükârda sınav merkezleri hakkındaki gelişmeleri yarışma sitesinden takip etmek, yarışmacının sorumluluğundadır.

**Yarışmaya son başvuru tarihi 20 Şubat 2016 Cumartesi günüdür.**

**NOT:** Yarışmaya;

- Zinde Gençlik Spor Ve izcilik Kulübü Yönetim Kurulu üyeleri ve birinci derece yakınları, Son Peygamber Platformu Yönetim Kurulu üyeleri ve birinci derece yakınları,
- Soru Hazırlama Kurulu üyeleri ve birinci derece yakınları,
- Yarışma Düzenleme Kurulu üyeleri ve birinci derece yakınları katılamayacaklardır.

#### **E. MERKEZİ ÖDÜLLER:**

##### **1. A-B-C-D Kategorileri İçin**

Birinci Olanlara	: 2 adet Umre + 2.500,00 TL
İkinci Olanlara	: 1 adet Umre + 1.500,00 TL
Üçüncü Olanlara	: 1 adet Umre + 500,00 TL
4.-10. Olanlara	: Samsung Galaxy Tab S2 T710 32GB 8.0" Tablet

**Not:** 18 yaş altında olanlara veya bayanlara tek başlarına umre vizesi Suudi Arabistan Konsolosluğu tarafından verilmemektedir. Bu şekilde ödül kazananalar yanlarında babası, amcası, dayısı, eşi (bayanlar için) veya 18 yaşından büyük erkek kardeşini götürmeleri gerekmektedir. Bu kazanmış oldukları umre ödülünü istedikleri kişiye devir de edebilirler.

##### **2. E ve F Kategorisi İçin**

Birinciye	: Samsung Galaxy Tab S2 T710 32GB 8.0" Tablet
İkinciye	: Samsung Galaxy Tab S T800 16GB 10.5" Beyaz Tablet
Üçüncüye	: Samsung Galaxy Tab S T700 16GB 8.4" Beyaz Tablet

#### **F. İl Ödülleri:**

Proje Ortağı Kulüpler (İl Yarışma Sınav Merkezi Kurulu), il genelinde A, B ve C kategorilerinde dereceye girenlere ayrıca il ödülleri verebilecektir. Eğer ildeki kulüp, herhangi bir ödül vermeyi vaat etmedi ise, o ilden yarışmaya girenler, sadece merkezi ödüller için yarışacaktır. İl ödülleri yarışma sitesinden takip edebilirsiniz. (D kategorisinde yarışanlara il bazında ödül **verilmeyecektir.**)

### G. YARIŞMANIN YAPILACAĞI YERLER VE TARİHİ

[www.ufkayolculuk.com](http://www.ufkayolculuk.com) web sitemizde yayınlanacak sınav merkezlerinde, 3 Nisan 2016 Pazar Saat: 10.00 da (TSİ) tüm sınav merkezlerinde aynı anda yapılacaktır.

### H. YARIŞMANIN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ

Yarışmacılar sınava resmi kimlik belgeleri (Nüfus Cüzdanı veya Pasaport) ile katılacaklardır.

Yarışmacılar, cep telefonu, kaynak kitap, sözlük ve herhangi bir şekilde not vb. araç ve gereçlerden hiçbirini yanlarında bulunduramayacaktır.

Yarışmacılar, yarışma günü sınav saatinden 30 dakika önce sınav salonunda hazır olacaklardır.

Yarışmacılar, sınav salonunda düzenleme kurulunun belirlediği sıraya göre oturacaklardır.

Sorular çoktan seçmeli ve 5 seçenekli olacaktır.

### I. YARIŞMA KİTABI VE SINAVI:

Yarışma soruları, her kategori için belirtilen kitap ve konulardan hazırlanacaktır. A kategorisinde 80 soru, diğer kategorilerde ise yarışmacılara toplam 100 soru sorulacaktır. Her kategori için toplam sınav süresi 120 dakika olacaktır. Yarışmacılar yarışma kitabını kendileri temin edeceklerdir.

Yarışma sınavında, her yarışmacıya birer adet soru kitapçığı ve optik cevap kâğıdı verilecektir.

Sınav değerlendirmesinde "Değerlendirme Yönergesi" dikkate alınacaktır.

Yarışma sonrası kitapçıklar katılımcılarda kalacak, sadece optik cevap formları toplanacaktır. Sınav sonrasında, optik cevap kâğıtları değerlendirilmek üzere, yarışma organizatörü Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü genel merkezine gönderilecektir. Cevap anahtarı 4 Nisan 2016 günü saat 20.00 de [www.ufkayolculuk.com](http://www.ufkayolculuk.com) adresinden yayınlanacaktır.

İl Yarışma Sınav Merkezi Kurulu, yarışma sınav süresi içerisinde kuralların ihlal edilmesi halinde yarışmacıların yarışmaya devam edip etmemesine veya yarışma dışı bırakılmalarına tutanak tutarak karar verme konusunda yetkilidir.

Sorunların ve belirsizliklerin çözümünde, gerekli görülen durumlarda şartname, program, değerlendirme, ödüllendirme dâhil her türlü kural ve organizasyon değişikliklerinde Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü Yarışma Düzenleme Kurulu yetkilidir. Düzenleme Kurulu uygun gördüğü şartlarda yarışmanın iptaline, ertelenmesine veya bir sınav merkezinin sınavının iptaline karar verebilir.

Yarışma sınavında değerlendirme, Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü Yarışma Düzenleme Kurulu kararı ile gerçekleştirilecektir.

Değerlendirme sonuçlarına göre en yüksek puanı alan yarışmacıların sıralamaları belirlenir. Eşitlik olan durumlarda, yarışmacıların doğum tarihlerine bakılarak yaşı küçük olan yarışmacı bir üst sıraya geçecektir. Bu durumda da eşitlik bozulmaz ise kura çekilecektir.

## **İ. SINAV DEĞERLENDİRME YÖNERGESİ**

Sınav sonuçlarının puanlanması ve derecelendirilmesi aşağıdaki hususlara göre yapılacaktır.

**1. Puanlama:** Tüm kategorilerin puanlaması aşağıdaki sistemde yapılacaktır.

- a. 4 kategori (A, B, C, D) ayrı ayrı ele alınacaktır.
- b. Eşit puanlı adaylar arasında yaşı küçük olan sıralamada üstte yer alacaktır.
- c. Her soru kendi içerisinde değerlendirilip yüzdelik dilimi hesaplanacaktır.
- d. Hesaplanan bu yüzdelik dilimine göre aşağıdaki puanlama sistemi uygulanacaktır.
  - i. %5 e kadar 5 puan
  - ii. % 5-10 arası 4,5 puan
  - iii. %10-20 arası 4 puan
  - iv. %20-30 arası 3,5 puan
  - v. %30-40 arası 3 puan
  - vi. %40-100 arası 2,5 puan
- e. Her 4 yanlış soru için 1 puan (soru başı 0,25) düşülecektir.
- f. En yüksek puan 70 e eşitlenip diğer puanlarda orantıyla buna göre hesaplanacaktır.
- g. En yüksek puana 70 e eşitlenip diğer puanlar 70 üzerinden hesaplandıktan sonra; bütün puanlara 30 puan eklenecektir. Böylece en yüksek puan alan kişi 100, en düşük alan kişi (Bütün soruları yanlış yapan) ise  $(100*0,25)+30= 5$  puan almış olacak.

**2. Derecelendirme:** Kategorilerin derecelendirmeleri aşağıda belirtildiği şekilde yapılacaktır.

A, B C, D Kategorileri için Derecelendirme: (Türkçe sınavlar)

- a. Derecelendirme Türkiye, İl, İlçe, Okul şeklinde 4 kategoride olacaktır.

E Kategorisi için Derecelendirme: (Türkçe online sınav)

- a. Derecelendirme Dünya, Türkiye, İl, İlçe şeklinde 4 kategoride olacaktır.

F Kategorisi için Derecelendirme: (İngilizce online sınav)

- a. Derecelendirme Dünya, Ülke şeklinde 2 kategoride olacaktır.

## **J. YARIŞMA SONUÇLARININ DUYURULMASI**

Yarışma Türkiye Geneli sonuçları, **22 Nisan 2016 Saat:20.00** da, [www.ufkayolculuk.com](http://www.ufkayolculuk.com) adresinden duyurulacaktır.

## **K. ÖDÜLLERİN TAKDİMİ**

Türkiye geneli ödülleri, 7 Mayıs 2016 Pazar günü saat 20.00'da İstanbul'da yapılacak olan ödül gecesinde sahiplerine takdim edilecektir. Ödül gecesinin düzenleneceği adres [www.ufkayolculuk.com](http://www.ufkayolculuk.com) adresinden duyurulacaktır. İlk 3 e girenlerin yol ücretlerini ildeki proje ortağı kulübümüz/derneğimiz karşılayacaktır.

İl geneli ödülleri İl Sınav Düzenleme Kurulu tarafından 6 Mayıs 2016 Cumartesi gününe kadar takdim edilecektir. Ödül takdim merkezleri il sınav komisyonları tarafından duyurulacaktır.

İlde veya Türkiye'de dereceye giren yarışmacılar ödülleri 7 Haziran 2016 tarihine kadar almaları gerekmektedir. Aksi takdirde ödül bir sonraki dereceye verilecektir. Dereceye girenlere telefonla bilgilendirme yapılacak olmakla birlikte yarışmacılar ödül kazanıp kazanmadıklarının takibini kendileri yapması gerekmektedir. (Kayıt aşamasında telefon bilgisinin doğru girilmesi yarışmacının sorumluluğundadır) Aksi takdirde 7 Haziran 2015 ten sonra hak iddia edemeyeceklerdir.

## L. YARIŞMANIN DİĞER ŞARTLARI

Yarıřmaya katılanlar, bu řartname hükümlerini ve komisyon kararlarını kabul etmiş sayılacaktır. Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü řartnamede deęişiklik yapma hakkına sahiptir.

## M. YETKİLİ KURULLAR

### 1. Yarıřmanın Sahibi:

Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü

### 2. Merkezi Proje Ortaęı:

Son Peygamber Platformu

### 3. Yarıřmayı Düzenleyen ve Deęerlendiren:

Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü Yarıřma Komisyonu

### 4. Yarıřma Düzenleme Kurulu Üyeleri (Zinde GSK Komisyon Üyeleri):

Adem ÖZTÜRK

M. Kemal ÇAKICI

Yahya ÖZKUL

Selman ECİRLİ

Berg Göktürk DELİGÖZ

Oktay KARAKUŞ

Safa HASTÜRK

Kerim TÜRE

Mustafa Semih ŞEN

M. Zahid EROĞLU

Gökcan ERAY

Muhammed Osman ÖZASLAN

### 5. Soru Hazırlama Kurulu:

Yarıřma soruları, Son Peygamber Platformu tarafından belirlenen komisyonca hazırlanacaktır. Komisyonun isimleri yarıřma sonrasında açıklanabilecektir.

## O. BİLGİ – İLETİŞİM

Adres : Bulgurlu Mah. Bulgurlu Cad. Market Sokak No:1/3 Üsküdar/İSTANBUL

Web : [www.ufkayolculuk.com](http://www.ufkayolculuk.com)

E-posta : [bilgi@ufkayolculuk.com](mailto:bilgi@ufkayolculuk.com)



P. Proje Ortağı Kulüplerimiz/Derneklerimiz

SN	İller	İl Temsilcisi/Yrd. Adı-Soyadı	Cep Telefonu	İl Temsilcisi/Yrd. E-Posta Adresi	Kulüp/Dernek Bilgileri
1	Adana	İrfan UYSAL	0505 265 79 32	irfanuysal71@hotmail.com	Adana Keşşaf Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
2	Adıyaman	Muhittin KUCAK	0507 475 20 85	muhtinkucak@gmail.com	Safvan Eğitim, Çevre, Gençlik ve Spor Kulübü Derneği /Kahta Eğitim Çevre Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
		Bayram KURNAZ	0533 498 91 99	bayramkurnaz0202@gmail.com	
3	Afyonkarahisar	Dilaver KAYACAN	0505 275 28 14	dilaverkayacan@hotmail.com	Necat Gençlik ve Spor Kulübü
4	Ağrı	Yasin ERKAN	0532 173 41 55	yasinerkan55@hotmail.com	Ağrı Çevre, Eğitim, Gençlik ve Spor Kulübü
5	Amasya	İdris BEKTAŞ	0536 961 80 47	i_bektas@hotmail.com	Nehir Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
6	Ankara	Ahmet GÜRBÜZ	0532 483 22 45	agmaras69@hotmail.com	Ankara Gençlik, Spor Ve İzcilik Kulübü
7	Antalya	Ümit SONER	0533 384 87 37	umitsoner@hotmail.com	Antalya Dinamik Gençlik Spor Ve İzcilik Kulübü Kumçed Eğitim Gençlik Spor Ve İzcilik Kulübü
		Adem AYDIN	0535 492 18 80	ademaydin007@gmail.com	
8	Artvin	Ahmet İNCİ	0542 647 77 65	ainci81@gmail.com	Artvin Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü Derneği
9	Aydın	Emrah DEMİR	0505 749 78 27	emrah_demir@outlook.com	Aktif Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
		Akif Ersoy GANIOĞLU	0545 312 53 25	aeganioglu@outlook.com	
10	Balıkesir	Ahmet Fazıl GÜR	0531 749 68 96	gurfazil@hotmail.com	Balıkesir Vitamin Gençlik Kulübü
11	Bilecik	Turgay BİRGÜL	0532 334 75 25	turgaybirgul@hotmail.com	Şeyh Edebalı Eğitim, Gençlik ve Spor Kulübü Derneği
12	Bingöl	Veli AVCI	0505 539 17 10	Veliavci_21@hotmail.com	Bingöl Çevre Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü Derneği
13	Bitlis	Yavuz ALTUVAN	0505 912 77 30	y_altuvan@hotmail.com	
14	Bolu	Muhammet PERÇİN	0505 384 67 99	percin69@hotmail.com	Kartalkaya Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
15	Burdur	Serdar ALBAYRAK	0505 564 85 15	mserdaralbayrak@hotmail.com	Hayat Sosyal Gelişim, Gençlik ve Spor Kulübü
16	Bursa	Muhammed Tuğberk UĞURLU	0543 310 22 38	tugberk_ugurlu@yahoo.com	İrfan Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
17	Çanakkale	Alp Caner FİDAN	0536 327 78 88	alpcnr1@hotmail.com	Çanakkale Sosyal Gelişim, Spor ve İzcilik Kulübü
		Serdar BAL	0505 314 05 42	ubeyd571@gmail.com	
18	Çankırı	Osman Nuri UÇAK	0530 662 98 16	osmanucak68@hotmail.com	Serhat Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
19	Çorum	Mustafa ŞEKER	0506 265 56 86	besiktask19@gmail.com	Çorum Eğitim, Gençlik ve Spor Kulübü
		Mecit KUTU	0537 870 67 17	mecit_kutu@hotmail.com	
20	Denizli	Ali AKYÜZ	0505 874 51 15	akyuz_ali@hotmail.com	Asil Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
21	Diyarbakır	Burhanettin TURAN	0536 780 64 64	gocmenilaclama@gmail.com	Coşku Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü Derneği
		Mehmet KARAKOÇ	0532 423 56 73	mehmedkarakoc@hotmail.com	

SN	İller	İl Temsilcisi/Yrd. Adı-Soyadı	Cep Telefonu	İl Temsilcisi/Yrd. E-Posta Adresi	Kulüp/Dernek Bilgileri
22	Edirne	İsmail ARUCA	0505 564 03 71	ismail.aruca@gmail.com	
23	Elazığ	Sacit TÜRKEL	0505 450 30 65	sacitturkel@gmail.com	Elazığ Eğitim ve Çevre Derneği İzcilik Kulübü
		Gürkan ÖZTÜRK	0536 957 19 10	gurkan-ozturk1@hotmail.com	
24	Erzincan	Barış GÜLHAN	0505 689 60 90	drbarisgulhan@gmail.com	
25	Erzurum	İdris ALTINIŞIK	0505 691 39 99	idris0525@hotmail.com	Kotku Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
26	Eskişehir	Çetin LİNÇ	0506 556 72 70	cetindinc26@hotmail.com	Fatih Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
27	Gaziantep	Mehmet TANDIRCIOĞLU	0533 023 39 32	mehtan87@hotmail.com	Seyyah Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
28	Giresun	Ömer ÖZTÜRK	0505 268 53 52	28omerozturk@mynet.com	Çotanak Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
29	Gümüşhane	Orhan FAZLIOĞLU	0536 610 74 29	orfazlioglu@hotmail.com	Ahmet Ziyaüddin Gümüşhane Vakfi
		Hüseyin BOZLAK	0507 363 88 90	huseyin.bozлак@hotmail.com	
30	Hakkari	İlhami İlci	0505 251 45 74	ilci02@yohoo.com	
31	Hatay	Lütfi TAKCI	0535 899 93 85	lutfi_takci@hotmail.com	Kaşif Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
32	Isparta	Nurbolat SEMBİ	0553 434 57 54		Isparta Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
		Osman Kelle	0530 201 48 88	osmankelle@gmail.com	
33	Mersin	Hamza Yaman	0505 575 10 76	hamzaabdullah21@hotmail.com	Dora Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
34	İstanbul	Fatih KARAKURT	0536 658 44 92	f-karakurt77@hotmail.com	Atik Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
		İbrahim ÇELEN	0533 630 03 88	ibrahimcelen@gmail.com	
35	İzmir	Deniz ASLAN	0554 314 50 17	aslan919@hotmail.com	Asil Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
36	Kars	Mustafa ARSLANTAŞ	0554 981 71 05	mustafaarslantas1991@hotmail.com	Şehristan Gençlik ve Spor Kulübü
37	Kastamonu	Ömer KURUCA	0544 650 32 72	omerkuruca@gmail.com	Yıldırım Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
38	Kayseri	Mehmet Faruk ER	0505 264 99 76	mehmetfaruker@hotmail.com	Pozitif Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
39	Kırklareli	Ümit ARSLAN	0542 679 96 32	umyt@hotmail.com	
40	Kırşehir	Habip AVCI	0507 518 91 40	habib-40@hotmail.com	Ahi Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
41	Kocaeli	Yakup ÜNAL	0534 552 24 86	yakupunal2000@hotmail.com	Lider Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
42	Konya	Halis CAN	0 535 867 99 31	haliscan1@hotmail.com	Erdemli Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
43	Kütahya	Bahadır BİÇER	0 505 762 82 75	bahacaa@hotmail.com	Zinde Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
44	Malatya	Hüsamettin AKBABA	0 505 273 78 87	husamettinakbaba@hotmail.com	Öncü Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
		Hulusi ARIKAN	0 536 527 45 03	hulisi44@gmail.com	
45	Manisa	Mehmet DALGIÇ	0 535 219 06 74	mdalgic1974@hotmail.com	Sancak Çevre Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği
46	Kahramanmaraş	İzzettin PAK	0 505 488 73 56	izpak@hotmail.com	Lider Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
47	Mardin	Mehmet Sait AZ	0 505 436 87 19	m.saitaz@hotmail.com	Mardin Tarih, Çevre, Gençlik ve Spor Kulübü

SN	İller	İl Temsilcisi/Yrd. Adı-Soyadı	Cep Telefonu	İl Temsilcisi/Yrd. E-Posta Adresi	Kulüp/Dernek Bilgileri
48	Muğla	Cemil ÇETİN	0536 944 66 74	cemilcetin1965@gmail.com	Fethiye Akdeniz çevre Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği
49	Muş	Ömer MİRZE	0507 773 97 86	omermirze49@gmail.com	Sultan Alparslan İzcilik Klb
50	Nevşehir	Zafer BAKUM	0 533 306 17 86	zaferbakim@hotmail.com	Asım Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
51	Niğde	Hüsmen Gazi KARACA	0 554 403 04 46	husmenkaraca@hotmail.com	Cevher Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
		Mücahit Fatih BOLAT	0 507 624 44 40	mucahidfatih@gmail.com	
52	Ordu	Sinan AKYÜREK	0 505 375 50 49	sinanakyurek52@hotmail.com	İdeal Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü (Merkez)
		Ali DERE	0 505 267 00 61	alidere@hotmail.com	İdeal Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü (Fatsa)
		Selahattin ÇAKAR	0 506 295 61 33	selahattincakar@hotmail.com	İdeal Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü (Ünye)
53	Rize	Fatih DAĞDELEN	0545 471 04 96	fdagdelen78@gmail.com	Rize Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
54	Sakarya	Orhan YILMAZ	0 542 779 79 39	orhanyilmaz1454@hotmail.com	Sakarya Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
55	Samsun	Kemal UZUN	0 505 720 22 69	kemaluzun69@hotmail.com	Yıldız Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
		Kemal DAVUTOĞLU	0 505 598 57 64	kemdav_52@hotmail.com	
56	Siirt	Ahmet Hamdi BENER	0505 476 52 19	a.hamdibener@hotmail.com	
57	Sinop	Şükrü ERALTAN	0 505 691 62 03	seraltan576@hotmail.com	Sinop İlim Yayma Cemiyeti Gerze Şubesi
58	Sivas	Osman KARATAŞ	0505 525 39 02	osmankrts58@gmail.com	Sivas Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
59	Tekirdağ	Şaban GÜMÜŞ	0533 667 21 04	muhammedg@hotmail.com	Balkan Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
60	Tokat	Muhammet Murad ERDEN	0532 420 42 12	muhammetmuraterden@gmail.com	Deha Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
61	Trabzon	Mehmet Burak GÜLSUYU	0532 163 29 41	m_gulsuyu@mynet.com	Fatih Gençlik Spor Ve İzcilik Kulübü Derneği
62	Tunceli	Sacit TÜRKEL	0505 450 30 65	sacitturkel@gmail.com	
63	Şanlıurfa	Ali GEYİK	0505 948 48 77	aligezik@hotmail.com.tr	Coşanlar Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
		Mahmut KARDAŞ	0542 535 24 68	bmahmut@hotmail.com	
		Halil KARDAŞ	0544 234 78 09	kardas.halil@hotmail.com	
64	Uşak	Erol TEKİN	0543 61020 82	eroltekin63@hotmail.com	Çevka Uşak Çevre Kültür ve Ahlak Derneği
65	Van	İlhami İLCİ	0505 251 45 74	ilci02@yahoo.com	Bilgi Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
66	Yozgat	Tayfur EROL	0505 259 21 80	tayfurerol1@hotmail.com	Yozgat Sosyal Gelişim, Gençlik ve Spor Kulübü
67	Zonguldak	Coşkun USTA	0 507 241 43 74	coskunustal@hotmail.com	Civa Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
		Mehmet ÇAKMAK	0 505 578 32 34	cakmak67@hotmail.com	
68	Aksaray	Resul DEMİR	0 505 384 69 84	resuldemir@hotmail.com	Aksaray Çevre, Kültür, Gençlik ve Spor Kulübü

SN	İller	İl Temsilcisi/Yrd. Adı-Soyadı	Cep Telefonu	İl Temsilcisi/Yrd. E-Posta Adresi	Kulüp/Dernek Bilgileri
69	Bayburt	Yusuf ŞEN	0505 590 45 55	yusufsenhoca@hotmail.com	
70	Karaman	Yüksel IŞIK	0505 779 64 53	yuksel90@mynet.com	Atak Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
71	Kırıkkale	İlker AKGÜN	0506 381 91 71	akgun.ilker@gmail.com	Kırıkkale Kale Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
72	Batman	Yakup İLYA	0532 225 55 47	yilya_02@hotmail.com	
73	Şırnak	Abdullah KİRAZ	0545 929 74 84	abd-illa@hotmail.com	Bilgi Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
		Mustafa GÖK	0 534 921 37 86	mustafa_gok03@hotmail.com	
74	Bartın	Engin ÜRE	0 505 394 10 22	enginure@hotmail.com	
75	Ardahan	Osman ERDEM	0535 595 40 60		
76	Iğdır	Şükrü İsmail İPEK	0536 479 68 01	siipek22@yahoo.com	
77	Yalova	Abdurrahman EFE	0505 485 8863	abdurrahmanefe@gmail.com	Yalova Sogel Sosyal Gelişim Derneği
78	Karabük	İzzet ÖZİŞİK	0505 858 0587	ayhanizzet@hotmail.com	Genç Eksen Gençlik Spor Ve İzcilik Kulübü
79	Kilis	Serdar DEMİRBAŞ	0544 553 5674	serdardm7979@hotmail.com	Kilis Kaşif Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü
80	Osmaniye	Murat SAK	0533 498 52 66	Msak46@hotmail.com	Serdar Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü
81	Düzce	Ömer ÖZEL	0544 974 4498	oozel81@hotmail.com	Düzce Seri Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü

kitap okuma yarışmaları 4

# UFKAYOLCULUK Hadis Yarışması

Son  
Kayıt 21 Şubat

Sınav  
Tarihi 3 Nisan

Riyâzü's Sâlihîn

ufkayolculuk.com

İL ODÜRLERİ

MEKTEP ODÜRLERİ

İNŞAATÇILAR

Umre Seyahati  
Tablet Bilgisayar  
TL

14 yaş ve altı  
14-19 yaş arası  
19 yaş ve üzeri

İhtisas Katgr.  
Online TR Sınav  
Online İng. Sınav

Organizasyon

zinde

İ Sponsorları

Ana Sponsorlar

BURAK TUR

www.akradyo.net

WWW.UFKAYOLCULUK.COM

#UFKAYOLCULUK4